
 

  

Nu introduceres Proficy Planner 

NOVOTEK introducerer nu Proficy 
Planner baseret på programmet ROB-
EX Gantt til produktions-planlægning. 

   

ROB-EX Gantt anvendes i alle typer 
produktions-virksomheder og 
anvendes i flere hundrede 
virksomheder med 1 til 50 brugere på 
systemet. Løsningen er integreret 
med de fleste ERP systemer og giver 
bedre produktivitet gennem overblik 
og effektiv dynamisk planlægning af 
produktionen. Proficy Planner 
udmærker sig ved at være udviklet i 
tæt samarbejde med mange brugere 
og er både enkelt at arbejde med og 
tilfredsstiller samtidig den krævende 
planlægger. Proficy Planner er totalt 
integreret med Proficy Plant 
Applications 

  

Idus Gantt Planner 

ROB-EX er i dag et integreret modul til 
Idus IS vedligeholdelsessystem, hvormed 
man elegant og overskueligt kan 
planlægge sit arbejde   

Tip: Projektstyringsværktøj. 

Flere af vore partnere (heriblandt en med 
mere end 150 ansatte) har valgt ROB-EX 
Gantt frem for MS-Project, fordi det giver 
mulighed for styring af flere projekter med 
de samme ressourcer og at se 
ressourcebelastningen på tværs af 
projekterne. 

Disse partnere er kendetegnet ved at have 
flere projekter i gang samtidig og trækker 
på den samme pulje af ressourcer. 
Planlægningsopgaven går ud på at sikre 
ressourcer til alle projekter, jævn og god 
udnyttelse af ressourcerne og samtidig at 
hvert enkelt projekt får et 
hensigtsmæssigt forløb overfor kunden og 
samarbejdspartnere. Ressourcerne kan 
både være mennesker og maskiner. 

Kontakt Novotek for mere information 

  

 

GE Fanuc og SAP annoncerer fællesskab for SAP kunder 

GE Fanuc og SAP ’teamer op’ for at 
gøre fabriksintegration for SAP kunder 
meget nemmere end hidtil og styrke 
produktionskvaliteten og drive 
produktiviteten yderligere i vejret. 

Denne fælles aftale giver 
virksomheder gennemprøvede 
løsninger, der kan øge lønsomheden 
gennem at eliminere grænsefladerne 
mellem ERP og ‘Production 
Management Systems’  

  

  

Denne aftale mellem GE Fanuc og SAP 
udspringer af et fælles ønske om at sælge 
og markedsføre GE Fanuc’s Production 
Management Solutions Proficy og SAP® 
applications – således at vores fælles 
kunder kan få størst mulig glæde af 
initiativer såsom Lean, Six Sigma, OEE og 
opfyldelse af myndighedskrav. 

 

Kontakt Novotek for mere information 

 

Statestik forebygger kvalitetsbrister i 
proces og produkt:   

Faktaboks                                                                                          
Proficy Shopfloor SPC softwaren er en del 
af Proficy™ Production Management fra GE 
Fanuc. Med denne software er man i stand 



Med Proficy Shopfloor SPC (Statstical 
Process Control) får 
produktionsvirksomheder et alsidigt 
kvalitetsstyringsværktøj, der 
opsamler, udregner og visualiserer 
alle kvalitets-aspekter af processer og 
produkter. SPC forebygger 
kvalitetsbrister og afvigelser, inden de 
opstår, og sikrer dermed optimal 
produktion og stabil produktkvalitet. 

Læs hele historien på 
www.novotek.dk.  

til at forudse problemer før de opstår, idet 
man kan fange og advare om unormale / 
utilsigtede variationer i den mænde at 
variationer, som er normalt forekommende 
og en del af enhver produktion, uden at 
dette giver anledning til afvigelser. Da 
Proficy Shopfloor SPC  samtidig håndterer 
alle data i henhold til regulativer såsom 21 
CFR part 11, kan softwaren anvendes i 
selv de mest regulerede industrier. 
Produktet er skalerbart og modulerne 
tilvælges i takt med behovet. Derved 
sikres det, at investeringen til enhver tid 
følger omfanget af implementeringen. 

 
Proficy iFix 4.5 i horizonten. 
GE Fanuc er i fuld gang med de nye 
funktioner og muligheder på verdens 
førende SCADA system Proficy iFix 4.5 
– som inkluderer masser af 
forbedringer, og nye funktioner, der 
vil gøre hverdagen endnu nemmere, 
både for slutbruger såvel som for 
integrator. 

Denne nye version er designet med 
det for øje, at det skal være endnu 
nemmere og hurtigere at installere og 
konfigurere et Proficy iFix system, 
samt endnu nemmere at udbygge 
eksisterende Proficy iFix installationer 
med nye udfordringer som f.eks. 
bedre udnyttelse af ressourcer, 
forbedret kvalitet, opfyldelse af 
myndighedskrav og muligheden for at 
imødekomme ændringer i kundekrav / 
efterspørgslen endnu hurtigere.  

  

Af særlige nye egenskaber vil vi her løfte 
sløret for et par af de mange nye 
funktioner og forbedringer: 

• Windows Vista Support  
• 15 digit (DOUBLE) precision math i 

iFix Proces Databasen  
• Op til 200 ‘incoming client 

connections’ på een SCADA server  
• Master Dynamo - versionering og 

opdatering af instancer.  
• Mulighed for at have mange 

instancer af samme billede åbent 
på een gang.  

  

Listen er meget længere, og vi vil i næste 
nyhedsbrev løfte sløret for flere af disse. 

Kontakt Novotek for mere information 
 

Velkommen hos Novotek A/S 

 

  

Til Johnny Henriksen som pr. 1/1 er 
ansat som ansvarlig for Business 
Development & Automation solutions hos 
Novotek i Glostrup 

Johnny har en baggrund som selvstændig 
erhvervsdrivende, og derudover erfaring 
fra support og salg i bl.a Invensys 
Bygnings Systemer 

  
 

Events: Lean konferencen 6 Februar på Nyborg Strand.  

Novotek udstillede med Proficy Efficiency og Proficy Planner på ovennævnte meget 
velbesøgte konference, som havde mange spændende indlæg dagen igennem. 

  


